
 

ZARZĄDZENIE NR 84/2025 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania dyrektora Kujawskiego Centrum Kultury  

w Inowrocławiu  

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) w związku  

z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 68 i art. 681 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 277) oraz § 9 ust. 1 uchwały nr XXXVII/529/2009 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 28 października 2009 r. w sprawie nadania Statutu Kujawskiemu Centrum 

Kultury w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r. poz. 2255 oraz  

z 2017 r. poz. 2804), po przeprowadzeniu konkursu, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Pana Piotra Turowskiego na stanowisko dyrektora Kujawskiego Centrum 

Kultury w Inowrocławiu na czas określony – 3 lat, tj. od 1 maja 2025 r. do 30 kwietnia 2028 r. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania na czas 

oznaczony w ust. 1. 

3. Wysokość wynagrodzenia oraz warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

Arkadiusz Fajok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 84/2025 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

 

Z wnioskiem o powołanie Pana Piotra Turowskiego na stanowisko dyrektora Kujawskiego 

Centrum Kultury w Inowrocławiu wystąpił II Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia Pani 

Aleksandra Sibora, która jest Przewodniczącą Komisji do przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko dyrektora Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu. 

Po rozpatrzeniu dokumentów i przeprowadzeniu rozmów kwalifikacyjnych Komisja 

konkursowa wybrała kandydata Pana Piotra Turowskiego na stanowisko dyrektora 

Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu. 

Kandydat spełnił wszystkie wymagania formalne zawarte w zarządzeniu nr 57/2025 

Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 1 kwietnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu  

na stanowisko dyrektora Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu. Podczas rozmowy 

kwalifikacyjnej wykazał się bardzo dobrą znajomością zagadnień dotyczących funkcjonowania 

instytucji kultury. Doświadczenie zawodowe oraz wykształcenie Pana Piotra Turowskiego 

gwarantują zachowanie wysokiego poziomu usług kulturalnych i właściwe funkcjonowanie 

Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu. Kandydat zawarł z Organizatorem umowę  

w sprawie warunków organizacyjno-finansowych działalności Kujawskiego Centrum Kultury 

w Inowrocławiu. 

W związku z powyższym wywołanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

  

 

 

Przewodnicząca Komisji konkursowej 

II Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

Aleksandra Sibora 

 


